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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica UL. TADEUSZA 
KRĘPOWIECKIEGO

Nr domu 10 Nr lokalu 29

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 01-456 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 694408804

Nr faksu E-mail info@mypacjenci.org Strona www www.mypacjenci.org

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2019-05-20

2019-05-20

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 14613496000000 6. Numer KRS 0000420212

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Magdalena Kołodziej Prezes Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Alina Krotoska Członek Rady TAK

Agnieszka Suwała Członek Rady TAK

"FUNDACJA MY PACJENCI"

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-07-15 1



9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Fundacja ustanowiona jest w celu prowadzenia działa na rzecz poprawy 
jakości standardów i dostępności usług zdrowotnych w Polsce oraz
edukacji i promocji zdrowia a w szczególności 
− zwiększanie partycypacji środowisk pacjenckich w Polsce w procesie 
konsultacji społecznych 
- zapewnienie wsparcia eksperckiego organizacjom pacjenckim,
- budowanie współpracy i komunikacji pomiędzy pacjentami rodzinami 
osób chorych i środowiskiem medycznym w celu tworzenia sprawnego 
systemu ochrony zdrowia oraz edukacji i promocji zdrowia w Polsce,
− budowanie świadomości społecznej na rzecz podejmowania decyzji w 
ochronie zdrowia w oparciu o dowody naukowej skuteczności procedur 
terapeutycznych,
− zwiększanie aktywności społeczności lokalnych w obszarze poprawy 
jakości standardów i dostępności usług zdrowotnych w Polsce.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje cele poprzez nieodpłatna działalność pożytku 
publicznego w następującym zakresie 
- PKD 58.11.Z Wydawanie ksiązek 
- PKD 58.13.Z - Wydawanie gazet,
- PKD 58.19.Z Pozostała działalność wydawnicza 
- PKD ó2.02.Z Działalność związana z doradztwem w zakresie informatyki 
- PKD ó3.11.Z - Przetwarzanie danych; zarzadzanie stronami 
internetowymi {hosting) i podobna działalność 
- PKD ó3.12.Z Działalność portali internetowych 
- PKD 70.12.Z Pozostałe doradztwo naukowe i prace rozwojowe w 
dziedzinie pozostałych nauk przyrodniczych i technicznych 
- PKD 70.21.Z Stosunki międzyludzkie {public relations) i komunikacja 
- PKD 72.19.Z - Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie 
pozostałych nauk przyrodniczych i technicznych 
- PKD 72.20.Z - Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk 
społecznych i humanistycznych 
- PKD 73.20.Z - Badanie rynku i opinii publicznej,
- PKD 82.30.Z Działalność związana z organizacja targów wystaw i 
kongresów,
- PKD 85.59.B Pozostałe pozaszkolne formy edukacji gdzie indziej 
niesklasyfikowane,
- PKD 85.ó0.Z Działalność wspomagająca edukacje.
- PKD 8ó.90.E Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej gdzie 
indziej niesklasyfikowana,
- PKD 88.10.Z Pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób w 
podeszłym wieku i osób niepełnosprawnych 
- PKD 88.99.Z Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania gdzie 
indziej niesklasyfikowana

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1. Doroczna konferencja „Pacjentocentryzm”
Konferencja to okazja do dyskusji w znakomitym gronie ekspertów, przedstawicieli administracji, świata nauki, zawodów 
medycznych i przede wszystkim pacjentów.
Cele konferencji są skoncentrowane na promowaniu idei pacjentocentryzmu, identyfikacji najlepszych praktyk, rozwijaniu 
współpracy i włączania różnych perspektyw w procesie podejmowania decyzji dotyczących opieki zdrowotnej i wspólnym 
dążeniem do poprawy jakości opieki zdrowotnej.
https://pacjentocentryzm.pl/

1a. Nagroda „Lider Pacjentocentryzmu”
W ramach konferencji odbywa się też wręczenie nagród – Lider Pacjentocentryzmu – nagroda im. Ewy Borek
Celem Konkursu jest promowanie pacjentocentrycznych praktyk, a więc stawiania pacjentów w centrum działań, polityki, 
strategii, uwzględniania potrzeb pacjentów, ich opinii, oczekiwań, trudności z jakimi się mierzą, wyróżnianie inicjatyw 
wprowadzających rozwiązania systemowe nakierowane na pacjenta, dostosowujących się do potrzeb pacjentów, jak również 
dbających o poprawne relacje i komunikację z pacjentami, respektujących i promujących prawa pacjenta.
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2. Kampania edukacyjna dot. opieki koordynowanej w POZ
Grupa docelowa:
• pacjenci, ze szczególnym uwzględnieniem osób chorych przewlekle na choroby objęte ścieżkami opieki koordynowanej
Cel działania:
• podniesienie świadomości odnośnie opieki koordynowanej – czym jest, jakie zmiany dla pacjenta przynosi
• popularyzacja rozwiązań i wzmocnienie działań „oddolnych” w celu dalszego rozwoju tego rozwiązania
• dotarcie do jak największego grona odbiorców z informacjami dotyczącymi możliwości
W ramach kampanii powstały będą liczne materiały informacyjne i edukacyjne dla pacjentów.
https://mypacjenci.org/opieka-koordynowana-pacjentocentryczne-rozwiazanie-w-systemie-ochrony-zdrowia/

3. Kampania edukacyjna w zakresie szczepień dorosłych "Szczepienia dla każdego pokolenia"
Fundacja MY Pacjenci, obserwujcc problem swiadomosci koniecznosci szczepien ochronnych r6wniez w wieku dorostym, 
prowadzi kampanię edukacyjno-swiadomosciową w tym zakresie.
Fundacja MY PACJENCI prowadzi działania mające na celu:
• szerzenie wiedzy nt. szczepień dorosłych (ich zakresu, wartości profilaktycznej oraz bezpieczeństwa)
• wprowadzenie kalendarza szczepień dorosłych
• zniesienie barier (np. uproszczenie procedur, poprawa dostępności)
https://szczepienia.mypacjenci.org/

4.  Kampania #Odwotuje #Nieblokuje
Kampania społeczna zainicjowana przez Centrum Medyczne CMP, w której Fundacja jest partnerem społecznym, w którą 
zaangażowały się podmioty zarówno z publicznej, jak i prywatnej służby zdrowia. Akcja zwraca uwagę na problem niestawiania 
się pacjentów na umówionych wizytach lekarskich, bez wcześniejszego ich odwoływania. Wcześniejsze anulowanie konsultacji 
daje zasób do wykorzystania innym osobom, które mogą znajdować się w ogromnej potrzebie. Celem inicjatywy jest edukacja 
społeczeństwa w tym zakresie oraz wypracowanie karty dobrych praktyk, w której znajdą się rozwiązania ułatwiające kontakt z 
placówkami medycznymi i usprawniające proces rezygnacji z wizyty.

5. Kampania i koalicja „Zmierz się z osteoporozą”
Koalicja „Zmierz się z osteoporozą” to inicjatywa łącząca przedstawicieli różnych środowisk wokół wspólnego celu, którym jest 
zwrócenie uwagi opinii publicznej oraz polityków na konieczność podniesienia poziomu edukacji polskiego społeczeństwa na 
temat osteoporozy oraz poprawy jakości opieki nad osobami starszymi w Polsce, narażonymi na złamania kości i ich 
konsekwencje.
Koalicja promuje świadomość zdrowotną, nakierowaną na wczesne rozpoznanie osteoporozy i wiedzę o konsekwencjach braku 
jej leczenia.
Misja
Koalicja „Zmierz się z osteoporozą” przyczynia się do poprawy zdrowia populacji powyżej 50. roku życia w obszarze narządu 
ruchu poprzez edukację społeczną oraz podejmowanie działań mających na celu zapobieganie konsekwencjom późno 
zdiagnozowanej osteoporozy.
Cele
• Poprawa edukacji społecznej. Ustawiczna edukacja osób powyżej 50. roku życia na temat wartościowej, bogatej w wapń i 
witaminę D3 diety.
• Poprawa edukacji personelu medycznego. Uwrażliwienie pracowników ochrony zdrowia na potrzebę monitorowania 
czynników ryzyka i wdrożenia wczesnej diagnostyki osteoporozy.
• Podniesienie świadomości zdrowotnej. Promowanie samooceny czynników ryzyka osteoporozy i potrzeby podjęcia 
stosownych działań w ramach publicznego systemu ochrony zdrowia.
https://www.zmierzsie.pl/

ó. Projekt KERMIT
KERMIT to skrót od Kidney Disease Sweat Sensor Patch for Early Diagnosis and Remote MonIToring (łatka z czujnikiem potu na 
nerki do wczesnej diagnostyki i zdalnego monitorowania). Jest to flagowy projekt finansowany przez EIC Pathfinder Challenge: 
W kierunku kontinuum opieki zdrowotnej.
Celem KERMIT jest opracowanie skalowalnej platformy dla sensoryki opartej na pocie, która posłuży jako podstawa do 
dyskretnej diagnostyki chorób nerek w punktach opieki, którą można przenieść na inne choroby. Można tego dokonać poprzez 
integrację wielu czujników analitycznych z systemem zbierania potu oraz układem analizy i bezprzewodowej transmisji danych o 
niskim poborze mocy w prosty w użyciu jednorazowy plaster na skórę, który może być łatwo wysyłany przez lekarzy i stosowany 
przez pacjentów do badań przesiewowych zagrożonych populacji i zdalnego monitorowania chorób przewlekłych.

7. Badanie Target MHT
Konsorcjant Narodowego Instytutu Kardiologii w Warszawie
Głównym celem badania jest ocena, czy intensywne leczenie nadciśnienia tętniczego (z docelową wartością skurczowego 
ciśnienia tętniczego pomiędzy 120-129 mmHg) będzie korzystne w odniesieniu do zmniejszenia częstości występowania 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

300000

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

złożonego punktu końcowego w porównaniu do standardowego leczenia (z docelową wartością skurczowego ciśnienia 
tętniczego pomiędzy 130-139 mmHg). Badaniem zostaną objęci pacjenci ze złośliwym nadciśnieniem tętniczym, po ustąpieniu 
ostrej fazy choroby.

Badanie TARGET MHT jest prospektywnym, równoległym, randomizowanym otwartym eksperymentem badawczym. Pacjenci 
będą randomizowani do dwóch grup: standardowej kontroli skurczowego ciśnienia tętniczego oraz intensywnej kontroli 
skurczowego ciśnienia tętniczego.

8. Działalność rzecznicza
Fundacja prowadzi aktywne działania na rzecz poprawy systemu ochrony zdrowia poprzez udział w pracach Rady Organizacji 
Pacjentów przy ministrze właściwym do spraw zdrowia oraz Rady Organizacji Pacjentów przy Rzeczniku Praw Pacjenta udział w 
zespołach roboczych {np. zespole ds. endometriozy zespole ds. działań niepożądanych) zespołach eksperckich {np. ekspert 
oceniający ds. certyfikacji aplikacji zdrowotnych) Komitecie Monitorującym FERS licznych konferencjach i kongresach 
posiedzeniach Komisji Zdrowia Sejmu i Senatu itp.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

Projekt KERMIT
Partner społeczny w międzynarodowym 
konsorcjum, które celem jest opracowanie 
skalowalnej platformy dla sensoryki opartej na 
pocie która posłuży jako podstawa do
dyskretnej diagnostyki chorób nerek w punktach 
opieki którą można przenieść na inne choroby. 
Celem KERMIT jest opracowanie skalowalnej 
platformy dla sensoryki opartej na pocie, która
posłuży jako podstawa do dyskretnej diagnostyki 
chorób nerek w punktach opieki którą można 
przenieść na inne choroby. Można tego dokonać 
poprzez integrację wielu czujników analitycznych 
z systemem zbierania potu oraz układem analizy 
i bezprzewodowej transmisji danych o niskim
poborze mocy w prosty w użyciu jednorazowy
plaster na skór  który może być łatwo wysyłany 
przez lekarzy i stosowany przez pacjentów do
bada przesiewowych zagrożonych populacji i 
zdalnego monitorowania chorób przewlekłych.

86.90.E 0,00 zł

2

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

Badanie Target MHT
Konsorcjant Narodowego Instytutu Kardiologii w 
Warszawie
Głównym celem badania jest ocena, czy 
intensywne leczenie nadciśnienia tętniczego (z 
docelową wartością skurczowego ciśnienia 
tętniczego pomiędzy 120-129 mmHg) będzie 
korzystne w odniesieniu do zmniejszenia 
częstości występowania złożonego punktu 
końcowego w porównaniu do standardowego 
leczenia (z docelową wartością skurczowego 
ciśnienia tętniczego pomiędzy 130-139 mmHg). 
Badaniem zostaną objęci pacjenci ze złośliwym 
nadciśnieniem tętniczym, po ustąpieniu ostrej 
fazy choroby.

Badanie TARGET MHT jest prospektywnym, 
równoległym, randomizowanym otwartym 
eksperymentem badawczym. Pacjenci będą 
randomizowani do dwóch grup: standardowej 
kontroli skurczowego ciśnienia tętniczego oraz 
intensywnej kontroli skurczowego ciśnienia 
tętniczego.

72.20.Z 0,00 zł

3

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

Działalność rzecznicza skupiona na 
wprowadzeniu pacjentocentrycznego systemu 
ochrony zdrowia.
Fundacja prowadzi aktywne działania na rzecz 
poprawy systemu ochrony zdrowia poprzez
udział w pracach Rady Organizacji Pacjentów 
przy ministrze właściwym do spraw zdrowia oraz 
Rady Organizacji Pacjentów przy Rzeczniku Praw 
Pacjenta udział w zespołach roboczych {np.
zespole ds. endometriozy zespole ds. działa 
niepożądanych) zespołach eksperckich {np. 
ekspert oceniający ds. certyfikacji aplikacji 
zdrowotnych) Komitecie Monitorującym FERS 
licznych konferencjach i kongresach, 
posiedzeniach Komisji Zdrowia Sejmu i Senatu 
itp.

86.90.E 5 068,00 zł
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

ochrona i promocja zdrowia, w 
tym działalność lecznicza w 
rozumieniu ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 
618, 788 i 905)

Doroczna konferencja „Pacjentocentryzm”
Konferencja to okazja do dyskusji w 
znakomitym gronie ekspertów, 
przedstawicieli administracji, świata nauki, 
zawodów medycznych i przede wszystkim 
pacjentów.
Cele konferencji są skoncentrowane na 
promowaniu idei pacjentocentryzmu, 
identyfikacji najlepszych praktyk, rozwijaniu 
współpracy i włączania różnych perspektyw 
w procesie podejmowania decyzji 
dotyczących opieki zdrowotnej i wspólnym 
dążeniem do poprawy jakości opieki 
zdrowotnej. . Nieodłączną częścią 
konferencji są warsztaty dla liderów 
organizacji pacjentów.

85.59.B 0,00 zł

2

ochrona i promocja zdrowia, w 
tym działalność lecznicza w 
rozumieniu ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 
618, 788 i 905)

Grupa docelowa:
• pacjenci, ze szczególnym uwzględnieniem 
osób chorych przewlekle na choroby objęte 
ścieżkami opieki koordynowanej
Cel działania:
• podniesienie świadomości odnośnie 
opieki koordynowanej – czym jest, jakie 
zmiany dla pacjenta przynosi
• popularyzacja rozwiązań i wzmocnienie 
działań „oddolnych” w celu dalszego 
rozwoju tego rozwiązania
• dotarcie do jak największego grona 
odbiorców z informacjami dotyczącymi 
możliwości
W ramach kampanii powstały będą liczne 
materiały informacyjne i edukacyjne dla 
pacjentów.

85.59.B 0,00 zł

3

ochrona i promocja zdrowia, w 
tym działalność lecznicza w 
rozumieniu ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 
618, 788 i 905)

Kampania edukacyjna w zakresie szczepień 
dorosłych "Szczepienia dla każdego 
pokolenia"
Fundacja MY Pacjenci, obserwując problem 
świadomości konieczności szczepień 
ochronnych r6wniez w wieku dorosłym, 
prowadzi kampanię edukacyjno-
świadomościową w tym zakresie.
Fundacja MY PACJENCI prowadzi działania 
mające na celu:
• szerzenie wiedzy nt. szczepień dorosłych 
(ich zakresu, wartości profilaktycznej oraz 
bezpieczeństwa)
• wprowadzenie kalendarza szczepień 
dorosłych
• zniesienie barier (np. uproszczenie 
procedur, poprawa dostępności)

85.59.B 0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym
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5 068,50 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 2 730,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 580 487,68 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 30 121,51 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 445 650,06 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 83 484,05 zł

e) pozostałe przychody 21 232,06 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 30 121,51 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

2 730,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 542 567,67 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 10 040,92 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 5 068,50 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 604 772,75 zł 5 068,50 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

20 080,59 zł 5 068,50 zł

447 626,04 zł 0,00 zł

0,00 zł

18 936,61 zł

113 975,66 zł

4 153,85 zł 0,00 zł

1 działania rzecznicze 5 068,50 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

121,51 zł

30 000,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -1 975,98 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

1 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,50 etatów

5 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 237 671,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

237 671,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

10 900,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

4 950,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

138 338,00 zł

130 963,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 7 375,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 99 333,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 237 671,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

14 800,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

7 534,74 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Magdalena Kołodziej Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli
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